PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от        15.05.2014                                                                      №            121
  ст-ца Запорожская

Об утверждении Положения «О  порядке уведомления муниципальными служащими администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района о выполнении иной оплачиваемой работы»

На основании Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Краснодарского края от 8 июня 2008 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», с целью предотвращения конфликта интересов на муниципальной службе  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Положение «О порядке уведомления муниципальными служащими администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района о выполнении иной оплачиваемой работы» согласно приложению.
2. Начальнику общего отдела А.Ю.Яковлевой обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района А.Б.Костина.
4. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                       А.Г.Толстокорый